I, veterem I, plumbacio I, fanones II, unum cum auro, stolas obradas VIII, et fanones VII, 

et stola pallia cum fanone I, et alias tola cum parvo argento I, et corporales V, et cruxina  

I, amictos lineos II, parilios III de caligas, preceptos III, privilegio I, ampulla cum bálsamo 

I, gonfanones VI, botarigo de stagno I, Eptaticos II, Degada I, Profetarum I, Dispositos 

III, et unum quid est ad Arthes. Quarentenos II, et unum qui est ad Monteboi, Salomon I, 

Actus Apostolorum I, Iob I, Passionarios II, Regum I quem abet Richildes, Channones 

III, et unum quem abet Frugifer, antimphonarios III, et unum qui est ad Arthes, alium qui 

est ad Chastellare, et alium qui est ad villare Daniel, Martirolegio I, Esideros II, Vita 

Chanonicha I, Pastorale I, Machabeorum I, lectionarios II, et unum qui est ad Chastellare, 

et alium quem abet Brunichardus, et alium qui est in Uristi, missales III, et unum qui est 

in Arthes, alium qui est ad Chastellare, tercium qui est ad Villare Daniel, Vitas Patrum I, 
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Textum I, psalterios IIII, et unum quem abet Ferreolus, et alium quem abet Patricius, 

quaternos I cum litania, et quaternos de dedicatione, candelabros III de stagno, caldaria I 

de eramento, bacino I cum manicho, et de scrinios parilio I. 
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978, febrer, 25  

Butlla papal. El papa Benet VII, en butlla dirigida a Frojà, bisbe d’Osona, confirma les 

            possessions de la seu de Sant Pere de Vic i els límits del bisbat osonenc. 

A.* ACV, armari butlles, document en papir. 

B. Còpia del segle X , ACV, cal. 9, episc. I, núm. 78. 

C. Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D. ff. 4r, (Hoc est privilegium ecclesie Vici).  

a. FLOREZ, España Sagrada, XXVIII, ap. I, pp. 254-257. 

b. MIGNE, Patrologiae latina, CXXXV, cols 329-331. 

c. MILLARES, Documentos pontificios,  pp 152-163. 

d. KEHR, Die altesten Papsturkunden,  VI,  pp. 47-49. 

e. JUNYENT, Diplomatari de la catedral, doc. 445 , pp 371-373.  

f. ORDEIG, Els comtats d’Osona i Manresa, doc. 1247, pp. 898-901. 

            + Benedictus episcopus, servus servorum Dei, Froia virum venerabilem 

episcopus, venerabilis episcopii Sancti Petri apostoli et per eum in eodem venerabili 

episcopii eiusque successoribus in perpetuum. Cum summae apostolicae dignitatis apex 

in hoc divini prospectus nitore dinoscitur prefulgeri cum in exercendis Dei laudibus sui 

inpensius studebit laboris exhiberi certamen, ob hoc devita nos eiusdem apostolicae